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VBET Ліга
2021/22 4-й тур, Матч №29

Субота, 14.08.2021, 17:00, "Авангард", Луцьк. 28°C. Глядачі: 1970

«Верес» Рівне

1 : 1

«Ворскла» Полтава

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
77 Полюлях Микита
29 Кучеров Валерій
42 Пасіч Євгеній
88 Гегедош Роберт
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
48 Кльоц Дмитро
32 Петько Сергій
21 Панасенко Сергій
11 Дахновський Віталій
10 Тимофієнко Віталій
97 Гечев Міхаіл
89 Гайдучик Микола

Тренер
Вірт Юрій

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
6 Скляр Олександр
8 Тілль Олівьє
11 Степанюк Руслан
16 Тамм Йонас
17 Чеснаков Володимир (К)
28 Пуцлін Давід
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім

Запасні
21 Ткаченко Олександр
9 Пешич Іван
13 Яворський Сергій
45 Есеола Адерінсола
55 Бондаренко Валерій
77 Кушніренко Богдан
99 Вакула Владислав

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Блавацький Роман
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Делегат:
Кузнецов Микола
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VBET Ліга, 2021/22, 4-й тур, Матч №29
Субота, 14.08.2021, 17:00, "Авангард", Луцьк. 28°C. Глядачі: 1970

«Верес» Рівне 1 : 1 «Ворскла» Полтава
77 Полюлях Микита 45+1'

48' 8 Тілль Олівьє

4 Солдат Ігор 54'

7 Сергійчук Михайло 57'

61' 50 Кане Ібрахім

68' 50 Кане Ібрахім
99 Вакула Владислав

77 Полюлях Микита
48 Кльоц Дмитро 71'

88 Гегедош Роберт
97 Гечев Міхаіл 76'

77' 11 Степанюк Руслан
9 Пешич Іван

87' 6 Скляр Олександр
45 Есеола Адерінсола

42 Пасіч Євгеній
11 Дахновський Віталій 87'

17 Пасіч Геннадій
10 Тимофієнко Віталій 87'

7 Сергійчук Михайло
89 Гайдучик Микола 87'

90' 16 Тамм Йонас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


